[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image2.emf]

От   05.05.2012г.
     № ___137________
ЗАТО Шиханы

О создании рабочей группы

Для координации действий по исполнению Плана мероприятий администрации ЗАТО Шиханы по реализации антикоррупционной политики на 2012-2014 годы, утвержденного распоряжением администрации ЗАТО Шиханы от 28.04.2012г. № 130:

1. Создать рабочую группу в составе:
Ракова С.А., руководитель аппарата администрации, руководитель рабочей группы;

Лоскутов Н.А., председатель комитета организационно-правовой и кадровой работы, заместитель руководителя рабочей группы;

Андриянова Л.В., консультант сектора муниципальной и кадровой работы, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Мишин С.А., председатель комитета экономики и управления собственностью;
Алехин А.В., заместитель председателя комитета организационно-правовой и кадровой работы, начальник юридического отдела;

Сидорова А.А., начальник отдела организационной работы, информации и общественных отношений;

Федотова Т.А., начальник отдела муниципального заказа;

Доронина Ю.Н., заведующий сектором муниципальной и кадровой работы.

2. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации С.А. Ракову.

Глава администрации
ЗАТО Шиханы                                   А.В. Воробьев
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]